
IČO: 37861069  

DÁTUM PRIJATIA [01.07.2020-31.07.2020]

Interné 

číslo Číslo faktúry

Dátum 

vystaveni

a

Dátu

m 

dodan

ia

Dátum 

splatn

osti

Dátum 

úhrad

y

Suma<

EUR> Odberateľ IČO Adresa Popis faktúry

01/2020 01/2020

24.07.202

0

6.7.20

20-

24.07.

2020

30.06.2

020

29.06.

2020 165 €

Mária Abrmanová, 

Dolný Ohaj -

Pri Mlyne 49/4, 

Dolný Ohaj

Detská 

prímestská 

rekreácia 

LETO 2020

Celková suma faktúr: 165,00 €

Celková suma úhrad: 165,00 €

Celkovo zostáva uhradiť: 0.00 EUR

Kniha vystavených faktúr


